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Einzelrangliste Jugendliche Stgw 90

Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Nachwuchs Gewehr 300m

Hinwil, 12.09.2021 Kursabschlussschiessen 

2021

PunkteName / Vorname Jhg. Kat. Vorsch. Sektion Ausz.

89Bolognia Marcel 08 SG Bäretswil ja

88Blakaj Angjelina 07 SG Bäretswil jaD

86Lazzarotto Daria 07 MSV Strahlegg jaD

76Brunner Benjamin 08 SG Bäretswil jaja

75Davé Noah 07 SG Bäretswil ja

74Codorniu Silva 09 MSV Strahlegg jaja

70Stalder Selina 09 SG BäretswilD

69Duss Tobias 08 ASV Rüti

68Pfenninger Gian 08 SG Bäretswilja

65Walder Silvan 07 MSV Strahlegg

64Spiess Severin 08 SG Bäretswilja

60Stalder Fabian 07 SG Bäretswil

59Wassmer Philipp 08 SV Bubikon

46Kohli Robin 10 SG Bäretswilja

42Zwischenbrugger Elena 08 MSV StrahleggD

22Brunner Emanuel 10 SG Bäretswilja
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PunkteName / Vorname Jhg. Kat. Vorsch. Sektion Ausz.

Teilnehmer 14 - 16 jährig 5

Teilnehmer 10 - 13 jährig 11

Total Teilnehmer 16

Kranzresultate 6

Kranzresultate in % 37.50

Zusammenfassung

davon Mädchen 4

Teilnehmer 17 - 20 jährig 0
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Rangliste Jugendlichen Gruppenwettkampf ZHSV

Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Nachwuchs Gewehr 300m

Hinwil, 12.09.2021 Kursabschlussschiessen 

2021

Sektion Gruppe GruppenresultatRang Einzelresultate

SG Bäretswil 1 2321. 88 76 68

SG Bäretswil 3 2052. 89 70 46

SG Bäretswil 2 1993. 75 64 60

MSV Strahlegg 1 1934. 86 65 42

MSV Strahlegg 2 745. 74

ASV Rüti 1 696. 69

SV Bubikon 1 597. 59

SG Bäretswil 4 228. 22
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Gruppenzusammenstellung

Sektion Gruppe Name / Vorname Punkte Total

SG Bäretswil 1 Blakaj Angjelina 88

SG Bäretswil 1 Brunner Benjamin 76

SG Bäretswil 1 Pfenninger Gian 68 232

SG Bäretswil 2 Davé Noah 75

SG Bäretswil 2 Spiess Severin 64

SG Bäretswil 2 Stalder Fabian 60 199

SG Bäretswil 3 Bolognia Marcel 89

SG Bäretswil 3 Kohli Robin 46

SG Bäretswil 3 Stalder Selina 70 205

SG Bäretswil 4 Brunner Emanuel 22 22

SV Bubikon 1 Wassmer Philipp 59 59

ASV Rüti 1 Duss Tobias 69 69

MSV Strahlegg 1 Lazzarotto Daria 86

MSV Strahlegg 1 Walder Silvan 65

MSV Strahlegg 1 Zwischenbrugger Elena 42 193

MSV Strahlegg 2 Codorniu Silva 74 74
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Einzelrangliste Jugendliche Standardgewehr

Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Nachwuchs Gewehr 300m

Hinwil, 12.09.2021 Kursabschlussschiessen 

2021

PunkteName / Vorname Jhg. Kat. Vorsch. Sektion Ausz.

184Kolberg Benjamin 03 SG Bäretswil jaja

183Weilenmann Adrian 04 MSV Strahlegg jaja

181Hegglin Alexander 03 MSV Strahlegg jaja

167Ammann Valentin 01 MSV Strahlegg

Teilnehmer 14 - 16 jährig 0

Teilnehmer 10 - 13 jährig 0

Total Teilnehmer 4

Kranzresultate 3

Kranzresultate in % 75.00

Zusammenfassung

davon Mädchen 0

Teilnehmer 17 - 20 jährig 4
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